
Uchwała Nr XXXVIII/263/2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 maja 2009 r.

•

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu nadawania tytułu" Honorowy Obywatel
Gminy Kazimierza Wielka".

Na podstawie art.l8 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późno zm.! uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie nadawania przez Radę Miejską w Kazimierzy Wielkiej tytułu " Honorowy Obywatel
Gminy Kazimierza Wielka" stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII8512007 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 30 sierpnia 2007 roku wprowadza się nastepujące zmiany:
l) w § 8 ust. l i 4 otrzymuj ą brzmienie:

"l. Osoba wyróżniona tytułem "Honorowy Obywatel Gminy Kazimierza Wielka" otrzymuje "Akt nadania
tytułu Honorowego Obywatela Gminy Kazimierza Wielka" zwany dalej "Aktem nadania" oraz legitymację
Honorowego Obywatela Gminy Kazimierza Wielka.

4. Wręczenie "Aktu nadania" oraz legitymacji Honorowego Obywatela Gminy Kazimierza Wielka odbywa
się na sesji Rady Miejskiej lub innej uroczystości ijest poprzedzone prezentacją zasług wyróżnionej osoby",
2) w § 8 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

"5. Wzór legitymacji Honorowego Obywatela Gminy Kazimierza Wielka" określa załącznik do niniejszego
regulaminu;

3) § 10 otrzymuje brzmienie:

§ 10. "Akt nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Kazimierza Wielka" oraz legitymację Honorowego
Obywatela Gminy Kazimierza Wielka wręcza Przewodniczący Rady Miejskiej, Wiceprzewodniczący Rady
Miejskiej lub Burmistrz Miasta i Gminy"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Krzysztof Magnes

ID: JNBCAP. Niepodpisany. Strona [ /3


